-
286662 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celakovice - Cesky Brod - Koufim Platnost:
° }11”;;!'!”;-
6 62 pld OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 1 2023
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
PRACOVNIDEN (%)
tarifni 1 3 7 9 13 15 17 21 23 25 29 31 33 35 37 39 41 43 45 49 51 55
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID & & & & A & EA & A & EA VAN [SVAN EA & A A &
CELAKOVICE,TOUSENSKA 2 5:24 6:24 10:54 12:54 13:54 14:541  15:24: 15:54 16:541  17:54
Celakovice,Zel.st. i 2 5:26 6:26 10:56 12:56 13:56 14:561 15:261 15:561 16:26 16:561 17:56
Celakovice,Nam. 2 4:30 5:30 6:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00} 15:30} 16:00} 16:30 17:00} 18:00
x Celakovice,Jifinska 2 4:31 5:31 6:31 9:01 11:01 13:01 14:01 15:011  15:311 16:011  16:31 17:011  18:01
x Celakovice,U Hajku 2 4:33 5:33 6:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:031 15:331 16:031 16:33 17:031  18:03
Celakovice,Sedléanky 2 4:37 5:37 6:37 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07} 15:37} 16:07} 16:37 17:07} 18:07
Mochov pFij. 2 4:431 A 5:43 6:43 9:13 11:13 13:13 14:13 15:131  15:431 16:131  16:43 17:131  18:13
odj. 4:45 5:45 6:45 9:15 11:15 13:15 14:15 16:151  15:451  16:151 16:45 17:151  18:151  20:15
x VySehorovice,Kozovazy 2 4:50 5:50 6:50 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20} 15:50} 16:20} 16:50 17:20} 18:20} 20:20
Vys$ehorovice 2 4:53 5:53 6:53 9:23 11:23 13:23 14:23 15:231  15:531 16:231 16:53 17:231  18:231 20:23
x VySehorovice,VySehotovicky 2 4:55 5:55 6:55 9:25 11:25 13:25 14:25 15:251  15:551 16:251 16:55 17:251  18:251  20:25
VYKAN 3 4:39 4:59 5:59 6:59 7:37 9:29 11:29] 13:04} 13:29] 14:04] 14:29 15:04} 15:29} 15:59] 16:29] 16:59 17:29] 18:29} 20:29
Cerniky 3 4:42 5:02 6:02 7:02 7:40 9:32 11:321  13:071 13:321 14:071 14:32 15:071  15:32 16:32 17:32;  18:321  20:32
@ KOUNICE 3 4:46 14 14 14 7:44 14 14 13:11 14 14:11 14 15:11 14 14 14 14 14
Cesky Brod,Stolmi 3 5:06 6:06 7:06 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36] 18:36} 20:36
Cesky Brod,Muzeum 3 5:09 6:09 7:09 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:391  18:391 20:39
Cesky Brod,Na Bulance 3 5:10 6:10 7:10 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:401  18:401 20:40
Cesky Brod,Jungmannova 3 5:11 6:11 7:11 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41} 18:41} 20:41
Cesky Brod,Jana Kouly 3 5:12 6:12 7:12 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:427  18:421 20:42
CESKY BROD,ZEL.ST. pFij. 3 5:15 6:15 7:15 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:451  18:451  20:45
odj. 51151 6:15 9:45} 11:45 13:45 14:45 15:55 16:55! 17:55} 18:55} 20:45
Cesky Brod,Liblice,Vodarna 3 5:17 6:17 9471 11:47 13:47 14:47 15:57 16:571 17:571 18:571 20:47
Cesky Brod,Liblice,SES 3 5:18 6:18 9:481 11:48 13:48 14:48 15:58 16:581 17:581 18:581 20:48
Cesky Brod,Liblice,Obec 3 5:19 6:19 9:49] 11:49 13:49 14:49 15:59 16:59} 17:59} 18:59] 20:49
Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 5:20 6:20 9:501 11:50 13:50 14:50 16:00 17:00; 18:001 19:001 20:50
Chrastany,Bylany,Skola 3 5:23 6:23 9:531  11:53 13:53 14:53 16:03 17:031  18:031 19:031 20:53
Ksely 3 5:27 6:27 9:57) 11:57 13:57 14:57 16:07 17:07} 18:07} 19:07} 20:57
Vitice 4 5:31 6:31 10:011  12:01 14:01 15:01 16:11 1711 18111 19:111 21:01
Vitice,U Skoly 4 5:32 6:32 10:021  12:02 14:02 15:02 16:12 17:12v  18:121 19:121  21:02
x Vitice,Hfiby 4 5:34 6:34 10:04} 12:04 14:04 15:04 16:14 17:14} 18:14} 19:14] 21:04
Vitice,Lipany,Mohyla 4 5:37 6:37 10:07:  12:07 14:07 15:07 16:17 1717 18171 191171 21:07
x Trebovle,Borek 5 5:38 6:38 10:081 12:08 14:08 15:08 16:18 17:181  18:181 19:181 21:08
Trebovle 5 5:40 6:40 10:10} 12:10 14:10 15:10 16:20 17:20} 18:20} 19:20} 21:10
Koufim,rozc.Kralovstvi 5 5:42 6:42 10:121 12:12 14:12 15:12 16:22 17:227  18:221 19221 21:12
KOURIM 5 5:45 6:45 10:151  12:15 14:15 15:15 16:25 17:251  18:251  19:251  21:15
Pokraéovani seznamu spoju na strance 2 / 2
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I

Graf.: T1825,T1826,T1827 Chron.: 990 Zast.: 4179/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




-
286662 PRAZSIGA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celakovice - Cesky Brod - Koufim Platnost:
PR 1= 112 2
6 62 p I d Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 1 20 3
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
SOBOTA (©) a2 NED
tarifni 5 11 19 27 47 53
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ©®t et et et ®t ®t
PID
CELAKOVICE,TOUSENSKA 2 6:54 8:541 12:54: 16:54: 18:54
Celdkovice,Zel.st. wd 2 A 6:561 A 8:561 A12:561 A16:561 A18:56
Celakovice,Nam. 2 7:00 9:00} A13:00} A17:00} 19:00
x Celakovice,Jifinska 2 7:01 9:011  13:011  17:011  19:01
x Celakovice,U Hajku 2 7:03 9:031 13:031 17:031 19:03
Celakovice,Sedléanky 2 7:07 9:07} 13:07} 17:07} 19:07
Mochov prij. 2 7:13 9:131  13:131  17:131  19:13
odj. 7:15 9:151  13:151  17:151 19:15
x VySehorovice,Kozovazy 2 7:20 9:207 13:20} 17:20} 19:20
Vys$ehorovice 2 7:23 9:231  13:231 17:231 19:23
x VySehorfovice,VySehorovicky 2 7:25 9:251  13:251  17:251 19:25
VYKAN 3 7:29 9:29] 13:29] 17:29] 19:29
Cerniky 3 7:32 9:321  13:321  17:321 19:32
@ KOUNICE 3 14 14 14 14 14
x Cesky Brod,StolmiF 3 7:36 9:36] 13:36] 17:36] 19:36
Cesky Brod,Muzeum 3 7:39 9:391  13:391 17:391 19:39
Cesky Brod,Na Bulance 3 7:40 9:401  13:401 17:401 19:40
Cesky Brod,Jungmannova 3 7:41 9:417 13141} 17:41) 19:41
Cesky Brod,Jana Kouly 3 7:42 9:42y 13:421 17:421 19:42
CESKY BROD,ZEL.ST. pfij. 3 7:451  9:451 13:451 17:451 19:45
odj. 5:45 9:45)  13:45] 17:45] 19:45
x Cesky Brod,Liblice,Vodarna 3 5:47 947y 13:471 17:471 1947
Cesky Brod,Liblice,SES 3 5:48 9:481 13:481 17:481 1948
Cesky Brod,Liblice,Obec 3 5:49 9:49] 13:49} 17:49] 19:49
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 5:50 9:501 13:501 17:501 19:50
Chrastany,Bylany,Skola 3 5:53 9:531 13:531 17:531 19:53
Ksely 3 5:57 9:57) 13:57} 17:57} 19:57
Vitice 4 6:01 10:011  14:011  18:011  20:01
Vitice,U Skoly 4 6:02 10:021  14:02%  18:021 20:02
x Vitice,Hfiby 4 6:04 10:04} 14:04} 18:04] 20:04
Vitice,Lipany,Mohyla 4 6:07 10:07:  14:07:  18:07: 20:07
x Trebovle,Borek 5 6:08 10:081 14:081 18:08! 20:08
Trebovle 5 6:10 10:10} 14:10} 18:10} 20:10
x Koufim,rozc.Kralovstvi 5 6:12 10:121 141121 18121 20:12
KOURIM 5 6:15 10:151  14:151  18:151  20:15

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na interne

X naznameni

u: www.pid.cz

K jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

ErD>D>

Stranka 2 /2
I

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
&  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 11, 19, 21, 25, 27, 31, 37, 39, 41, 43, 47, 49, 51 a 53 vycka v zastavce Celakovice Zel.st. prijezdu viaku linky S2 nebo S22 od Prahy max. 5 min.
spoj 27 a 47 vycka v zastavce Celakovice,Nam. pfijezdu spoje linky 655 od Brandysa max. 3 min.
Na spoj 7 (a celotydenné na v§echny spoje od 7:00 do ukonceni provozu) navazuje v zastavce Mochov linka PID 398 smér Sadska.
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T1825,T1826,T1827

Chron.: 990

Zast.: 4179/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




286662 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celakovice - Cesky Brod - Koufim Platnost:
° }11”;;!'!”;-
6 62 pld Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 1 2023
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
"Opacny smar PRACOVNI DEN (X)
tarifni 2 4 6 8 14 16 18 20 22 24 26 32 34 36 38 40 46 48 50 52 54 56 58
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID & & & & & & & & & & & & & & &
KOURIM 5 3:45 4:45 5:45 6:551 A 7:20 11:45 14:15 15:15 16:25
x Koufim,rozc.Kralovstvi 5 3:48 4:48 5:48 6:58 7:23 11:48 14:18 15:18 16:28|
Trebovle 5 3:50 4:50 5:50 7:00 7:25 11:50 14:20 15:20 16:30I
x Trebovle,Borek 5 3:52 4:52 5:52 7:02 7:27 11:52 14:22 15:22 16:32]
Vitice,Lipany,Mohyla 4 3:53 4:53 5:53 7:03 7:28 11:53 14:23 15:23 16:33]
x Vitice,Hfiby 4 3:56 4:56 5:56 7:06 7:31 11:56 14:26 15:26 16:36
Vitice,U Skoly 4 3:58 4:58 5:58 7:08 7:33 11:58 14:28 15:28 16:38]
Vitice 4 3:59 4:59 5:59 7:09 7:34 11:59 14:29 15:29 16:39
Ksely 3 4:03 5:03 6:03 7:13 7:38 12:03 14:33 15:33 16:43]
Chrastany,Bylany,Skola 3 4:07 5:07 6:07 717 7:42 12:07 14:37 15:37 16:47|
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 4:10 5:10 6:10 6:45 7:20 7:45 12:10 14:40 15:40 16:50]
Cesky Brod,Liblice,Obec 3 4:11 5:11 6:11 6:46 7:21 7:46 12:11 14:41 15:41 16:51
Cesky Brod,Liblice,SES 3 4:12 5:12 6:12 6:47 7:22 7:47 12:12 14:42 15:42 16:52]
x Cesky Brod,Liblice,Vodarna 3 4:13 5:13 6:13 6:48 7:23 7:48 12:13 14:43 15:43 16:53
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:15 4:45 5:15 6:15} A 6:50 7:25 7:50 8:15 9:45] 11:45} 12:15 12:45} 13:45 14:45 15:45 16:45} 16:55
Cesky Brod,Kollarova 3 4:17 4:47 5:17 6:52 7:27 8:17 9471 11:47 12:471  13:47 14:47 15:47 16:47
Cesky Brod,Muzeum 3 4:18 4:48 5:18 6:53 7:28 8:18 9:481 11:48 12:481  13:48 14:48 15:48 16:48
x Cesky Brod,Stolmif 3 4:22 4:52 5:22 6:57 8:22 9:52}] 11:52 12:52} 13:52 14:52 15:52 16:52
@ KOUNICE 3 14 14 14 14 14 14 14 12:27 14 14 13:57 14 14:57 14 16:07 14
Cerniky 3 4:26 4:56 5:26 7:01 8:26 9:561 11:56 12:311 12:561  13:561 14:011  14:561 15:01% 15:561 16:111 16:56
VYKAN 3 4:29 4:59 5:29 5:59 7:04 7:49 8:29 9:59] 11:59 12:34] 12:59} 13:59] 14:04] 14:59} 15:04} 15:59] 16:14] 16:59
x VySehorovice,Vysehorovicky 2 4:33 5:03 5:33 6:03 7:08 7:53 8:331 10:031 12:03 13:031  14:03 15:03 16:03 17:03
Vy$ehofovice 2 4:35 5:05 5:35 6:05 710 7:55 8:351  10:051 12:05 13:051  14:05 15:05 16:05 17:05
x VySehorovice,Kozovazy 2 4:38 5:08 5:38 6:08 7:13 7:58 8:38] 10:08} 12:08 13:08] 14:08 15:08 16:08 17:08
MOCHOV 2 | A 443 5:131 A 5143 6:13 7:18 8:031 A 8:431 A10:131 A12:13 A13:131 A14:13 A15:13 A16:13 A17:13
Celakovice,Sedléanky 2 4:49 5:19 5:49 6:19 7:24 8:09 8:491 10:191 12:19 13:191  14:19 15:19 16:19 17:19
x Celakovice,U Hajku 2 4:53 5:23 5:53 6:23 7:28 8:13 8:53] 10:23} 12:23 13:23] 14:23 15:23 16:23 17:23
x Celakovice,Jifinska 2 4:54 5:24 5:54 6:24 7:29 8:14 8:541 10:241 12:24 13:241  14:24 15:24 16:24 17:24
Celakovice,Nam. 2 4:56 5:26 5:56 6:26 7:31 8:16 8:561 10:261 12:26 13:261  14:26 15:26 16:26 17:26
Celakovice,Zel.st. Wi 2 5:00 5:30 6:00 6:30 7:35 8:20 10:30}] 12:30 13:30}] 14:30 15:30 16:30 17:30
CELAKOVICE, TOUSENSKA 2 5:02 5:32 6:02 6:32 7:37 8:22 10:32;  12:32 13:321  14:32 15:32 16:32 17:32

Stranka 1/2
I

Pokraéovani seznamu spoju na strance 2 / 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: T1825,T1826,T1827

Chron.: 990

Zast.: 2300/2  Sabl.: ROPIDI|A4L|7|S



286662 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celakovice - Cesky Brod - Koufim Platnost:

;11nﬁi||m=-

6 62 pid OAD Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 1 2023

rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

"Opacny smer PD NE
tarifni 64 66 10 28 42 60 12 30 44 62
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R ® ® ® ® t t t t
PID & 46]
KOURIM 18:15 5:15 9:151  13:151 17:15 5:15 9:151  13:151 17:15
x Koufim,rozc.Kralovstvi 18:18 5:18 9:181 13:181 17:18 5:18 9:181 13:181 17:18
Trebovle 18:20 5:20 9:207 13:20f 17:20 5:20 9:207 13:20f 17:20
x Trebovle,Borek 18:22 5:22 9:221  13:221 17:22 5:22 9:221 13:221 17:22
Vitice,Lipany,Mohyla 18:23 5:23 9:231  13:231 17:23 5:23 9:231  13:231 17:23
x Vitice,Hfiby 18:26 5:26 9:26] 13:26] 17:26 5:26 9:26] 13:26] 17:26
Vitice,U ékoly 18:28 5:28 9:281 13:281 17:28 5:28 9:281 13:281 17:28
Vitice 18:29 5:29 9:291  13:291 17:29 5:29 9:291  13:291 17:29
Ksely 18:33 5:33 9:33] 13:33}] 17:33 5:33 9:33] 13:33}] 17:33
Chrastany,Bylany,Skola 18:37 5:37 9:371  13:371  17:37 5:37 9:37y  13:371  17:37
X Cesky Brod,Liblice,Bylanska 18:40 5:40 9:401  13:401 17:40 5:40 9:401  13:401 17:40
Cesky Brod,Liblice,Obec 18:41 5:41 9:41 13:41 17:41 5:41 9:41 13:41 17:41
Cesky Brod,Liblice, SES 18:42 5:42 9:427 13:421 17:42 5:42 9:421 13:421 17:42
X Cesky Brod,Liblice,Vodarna 18:43 5:43 9:431  13:431 17:43 5:43 9:431  13:431 17:43

CESKY BROD,ZEL.ST.
Cesky Brod,Kollarova
Cesky Brod,Muzeum

x Cesky Brod,Stolmif

18:45} 19:45 5:45 9:45} 13:45} 17:45 5:45 9:45} 13:45} 17:45
18:471 19:47 5:47 9:471 13:471 1747 5:47 9:471 13:471 1747
18:481 19:48 5:48 9:481 13:481 17:48 5:48 9:481 13:481 17:48
18:52} 19:52 5:52 9:52} 13:52} 17:52 5:52 9:52} 13:52} 17:52

@ KOUNICE 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Cerniky 18:561 19:56 5:56 9:561 13:561 17:56 5:56 9:561 13:561 17:56
VYKAN 18:59] 19:59]  5:591  9:591 13:59] 17:59]  5:59)  9:50) 13:59) 17:59

x VySehorovice,Vysehorovicky 19:03 6:031 10:031 14:03;1 18:03 6:031 10:031 14:03;1 18:03
Vys$ehorovice 19:05 6:051 10:05¢ 14:051 18:05 6:051 10:05¢' 14:051 18:05
x VySehorovice,Kozovazy 19:08 6:08} 10:08} 14:08; 18:08 6:08] 10:08] 14:08; 18:08
MOCHOV 19:13 A 6:131 A10:131 A14:131 A18:13 6:131 A10:131 A14:131 A18:13

Celakovice,Sedléanky
x Celakovice,U Hajku
Celakovice,Jifinska

6:191  10:191  14:191 18:19 6:191  10:191  14:191  18:19
6:23] 10:23] 14:23] 18:23 6:23] 10:23] 14:23] 18:23
6:241 10:241 14:24; 18:24 6:241 10:241 14:24; 18:24
Celakovice,Nam. 6:261 10:261 14:261 18:26 6:261 10:261 14:261 18:26
Celakovice,Zel.st. 6:30; 10:30] 14:30; 18:30 6:30; 10:30] 14:30; 18:30
CELAKOVICE, TOUSENSKA 2 6:321  10:321  14:321 _18:32 6:321  10:32;  14:321 _ 18:32

x
NNNNNNMNNNNNNOOWWWWWWWWWWWsDAApoooala

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po¢ita jako 4 tarifni pasma.
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu nejede 17.11.

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

jede také 17.11.

E‘T+@>¢X

spoj 2, 6, 10, 24, 26, 28, 30, 32, 38, 40, 42, 44, 48, 52, 56, 60 a 62 vycka v zastavce Mochov pfijezdu spoje linky 398 od Sadské max. 5 minut
spoj 16 vycka v zastavce Cesky Brod,Zel.st.piijezdu spoje linky 422 max. 5 min

spoj 20 vycka v zast. Koufim pfijezdu spoje linky 424 max. 3 minuty

spoj 52 a 56 vycka v zastavce Cesky Brod, Zel.st.pfijezdu spoje linky 662 max. 5 min. (od Koufimi).

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

E>DD>D>

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I

Graf.: T1825,T1826,T1827 Chron.: 990 Zast.: 2300/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



